Ahmet Akif ile Ahmet Râşid’in konuşmalarından, iki-
sinin arasında devasa düşünsel farklılıkların bulunduğu
anlaşılmaktadır. Bu durum, genellikle iki karakterin oku-
ma tercihleri ve çalışma metotları üzerinden okuyucuya
aktarılmaktadır. Edebiyat alanında bu farka verilebilecek
en bariz örnek, Ahmet Akif’in Abbâsî şairi İbnu’l-Mu‘tezz
(ö. 296/908)’den bir alıntı yapması, Ahmet Râşid’in ise
kadim şiirden örnekler verenleri küçümsemesi ve insan-
ların modern edebiyata yönelmesi gerektiği kanaatinde ol-
duğunu belirtmesidir (Maḥfûẓ, Bty.:59-60). Aynı tema ro-
manın ortalarında, Ahmet Râşid’in modern müziği, Ahmet
Akif’in de klasik müziği savunması ile tekrarlanmaktadır
(Mahfuz, 2011:142).